
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ПЕ’^НІА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 7'777

м. Ірпінь «"/^>> 2022 р.

Про внесення змін до рішення 
№ 6564-81-VII від 07.05.2020 року

У зв’язку із створенням Ірпінської міської територіальної громади та з 
метою врегулювання відносин при наданні послуг з перевезення померлих на 
території Ірпінської міської територіальної громади, враховуючи висновок 
постійної депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування 
населення, керуючись Законами України «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад», «Про поховання та похоронну справу», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
20.05.2020 № 600-р «Про затвердження перспективного плану формування 
територій громад Київської області», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п.1 рішення № 6564-81-VII від 07.05.2020, виклавши його в 
новій редакції: «визнати переможцем конкурсу з транспортування померлих на 
території Ірпінської міської територіальної громади фізичну особу-підприємця 
Короля Петра Юліановича».
2. Інші пункти рішення залишити без змін.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, 
енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і заступника міського 
голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


